

Investitor
ObiectCR Drochia
Întreținerea pe timp de iarnă a drumurilor publice, raionul Drochia pentru
anul 2020**Catalog de prețuri unitare pentru obiect****(formular desfășurat)**

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	DI53A п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Curățirea părții carosabile de zăpadă afinată cu autogreder, cu grosimea de până la 30 cm	1 km			48,91 0,00
	295222000 3546	Autogreder până la 175 cp	h-ut	0,0990	494,00	48,91
2	DI50A п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Curățirea sulurilor de zăpadă de pe acostamente cu autogreder cu 1 trecere	1 km			212,42 0,00
	295222000 3546	Autogreder până la 175 cp	h-ut	0,4300	494,00	212,42
3	DI51A п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Curățirea zăpezii de pe taluz cu autogreder cu 2 treceri	1 km			212,42 0,00
	295222000 3546	Autogreder până la 175 cp	h-ut	0,4300	494,00	212,42
4	DI147A п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Curățirea părții carosabile cu autospecială KM 800 C, AD-405A (65115) (Очистка проезжей части спецмашиной KM 800C, AD-405A (65115))	1000 m2			6,01 0,00
	614112000 0000	Autospecială KM 800 C, AD-405A (65115)	h-ut	0,0150	400,54	6,01
5	DI146B п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Răspindirea materialului antiderapant pe partea carosabilă cu autospecială KM 800 C, AD-405A (65115): 100 g/m2 (Разбрасывание	1000 m2			64,01 0,00

1	2	3	4	5	6	7
		противогололедного материала по проезжей части спецмашиной КМ 800 С, AD-405A (65115): 100 г/м2)				
	281123732 1801	Material antiderapant	t	0,1000	600,00	60,00
	614112000 0000	Autospeciala КМ 800 С, AD-405A (65115)	h-ut	0,0100	400,54	4,01
6	DI148A п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Raspindirea materialului antiderapant pe partea carosabila, manual: 100 g/m2 (Разбрасывание противогололедного материала на проезжей части, вручную: 100 г/м2)	1000 m2			45,29 5,29
	931006001 9930	Muncitor	h-om	0,1720	30,74	5,29
	123732180 1	Material antiderapant 10%	t	0,1000	400,00	40,00
7	RpDB40 A п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Informari operative privind starea drumurilor publice pe timp de iarna	ora			200,56 35,35
	712403001 0900	Drumar	h-om	1,1500	30,74	35,35
	341052000 1400	Auto de teren	h-ut	1,1000	150,19	165,21

Intocmit _____ ()
(funcția, semnătura)

Verificat _____ ()
(funcția, semnătura)